



YÜKSEK FAİZE HALKIMIZI EZDİRMEMEYECEĞİZ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İzmir'de "Alsancak Stadı ile 96 Tesisin Toplu Açılış Töreni"nde konuştu. Erdoğan, Bu faizler düşecek. Biz, yüksek faize halkımızı da çiftçimizi de ezdirmeyeceğiz. Yüksek faizmiş, düşük kurmuş, IMF reçeteleriymiş; bunların hiçbiri bizim insanımızın işinden, aşından, geleceğinden daha önemli değildir. Halkıma inanıyorum, Türkiye büyüyecek, zenginleşecek, bu nedenle 2023 çok önemli, halkımızın tercihini mandacılarından yana kullanmayacağına inanıyorum.' dedi.



UNUTTUKLARI BİR ŞEY VAR

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ KABAKTEPE 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

UNUTTUKLARI BİR ŞEY VAR



Türkiye'yi yönetmeye, milletimizin sevinç ve umutlarını çoğaltmaya dair hiçbir plan, program ve ufka sahip olmayanlar, kendilerince şöyle zavallı bir siyasi paradigma oluşturmuşlar:

"Türkiye kaybederse biz kazanırız."

Gömleğin ilk düğmesini böyle yanlış ilikleyince, haliyle ne kadar yanlış varsa ona sarılıp Türkiye'nin aleyhine olacak her işe soyunuyorlar.

Yakın geçmişte askeri darbe girişiminden gezi olaylarına, şehirlerimize hendek kazanlara arka çıkılmasından darbecilere özgürlük yürüyüşlerine kadar bu anlayışın her türlü tezahürüyle karşılaştık. Hala aynı kafada ve aynı yolda ilerliyorlar.

Örneğin, tezkereye hayır diyorlar. Yine insanlarımızı sokağa dökmeye çalışıyorlar.

Önce devleti yönetilemez hale getirip sonra da zihinlerde **"Bakın devlet yönetilemiyor"** algısını yerleştirmeye çalışıyorlar. Bu uğurda neredeyse her hafta yeni bir yeni bir taktiğe sarılıyorlar.

Birinden sonuç alamayınca öbürüne, ondan sonuç alamayınca bir başkasına yöneliyorlar.

Hatırlayın; bir ara öğrencileri sokağa dökmek için **"Yurt bulamayan gençler parklarda yatıyor"** hikayeleri vardı. Sahi n'oldu o iş? İstenilen olmayınca o **"kurgulu"** görüntüler de kaldırıldı tabii.

Ekonomi ise, ülkede yaşayan herkesi ilgilendir-

Türkiye'yi yönetmeye, milletimizin sevinç ve umutlarını çoğaltmaya dair hiçbir plan, program ve ufka sahip olmayanlar, kendilerince şöyle zavallı bir siyasi paradigma oluşturmuşlar: **"Türkiye kaybederse biz kazanırız."** Gömleğin ilk düğmesini böyle yanlış ilikleyince, haliyle ne kadar yanlış varsa ona sarılıp Türkiye'nin aleyhine olacak her işe soyunuyorlar.

diğinden, her zaman en sıklıkla oyun oynamaya çalıştıkları alanlardan. Şu gerçekleri onlar da görüyor:

Türkiye küresel salgına rağmen, halen

dünyada en çok büyüyen iki ülkeden biri.

İhracatta adeta patlama yaşıyor. **Fabrikalar harıl harıl çalışıyor.**

Türkiye'nin güçlü ve güvenilir bir ülke olarak, yeni oluşan küresel dengelerde hızla belirleyici bir aktör haline gelmesiyle orantılı bir şekilde, ülkemize büyük kazançlar getirecek dev ekonomik işbirliği anlaşmaları imzalanıyor.

Kısacası yatırım ve üretime dayalı bir ekonomik hayat bütün canlılığıyla sürüyor.

İşte tam da böylesi bir durumda, faizlerin 1 puan **düşürülmesi bahane edilerek, dolar üzerinden yeni bir oyun sahneye konuldu.**

Geçmişte bu ülkede faize dayalı bir ekonomik anlayışın hem Türkiye'yi hem de insanlarımızı nasıl ezdiğini çok gördük.

Büyük firmaların üretimden ziyade faize kaynak ayırdığını, bilançolarda en büyük karın ürün satışlarından değil "faaliyet dışı gelirler" kalemile ifade edilen faizcilikten elde edildiğini çok yaşadık.

Geçenlerde eski bakanlardan Masum Türker'in 2001 krizinde neler olduğunu anlattığı bir televizyon kanalında dediği gibi, **"IMF 2. Başkanının Merkez Bankasına talimatlar verdiği, bundan Başbakan Ecevit'in dahi haberinin olmadığı, Türkiye'nin bazı dış anlaşmalara imza atmadığı için bir gecede faizlerin yüzde 7500'lere yükseldiği"** dönemlerden geçtik.

IMF ile otel odalarında gizli görüşmeler yapanların, yeniden o günlere özlem duyduklarını biliyoruz.

Ancak o günler geride kaldı.

Yukarıda verdiğimiz üretim, ihracat, büyüme vb ekonomik göstergelerle ve Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da dediği gibi, **"Türkiye belki de tarihinde ilk defa, kendi ihtiyaçlarına ve gerçeklerine uygun bir ekonomi politikası izleme**

Ancak unuttukları bir şey var: Milletimiz bu tür girişimler karşısında hem büyük bir deneyim kazandı, hem de algı operasyonlarını ölçüp değerlendirmede müthiş bir ehliyet, feraset ve öngörü seviyesine ulaştı. **"Türkiye kaybetsin ki biz kazanalım"** diyenler, daha önce nasıl umduklarını bulamadılarsa, bu sefer de bulamayacaklardır. Yine Türkiye kazanacak, yine bu zihniyet kaybedecektir!

fırsatı elde etmiş durumda."

Türkiye **"hem siyasi hem ekonomik anlamda bağımsız"** bir ülke olarak yoluna devam ediyor.

İşte bunu durdurmaya çalışıyorlar. Bu noktada da ekonominin psikolojik tarafıyla oynamak istiyorlar.

Faizin düşmesiyle yatırıma yönelmesi muhtemel parayı, algılar üzerinden dövizle yönlendirme oynuyorlar.

Yatırımları sabote etmeye, mal ve ürünlerin piyasada dolaşımını engellemeye, satıcıları "stokçuluğa" teşvike uğraşıyorlar.

Ekonominin kendi gerçeklerine değil, tamamen spekülative ve psikolojik etkenlere dayanan bir panik ve ürküntü iklimi oluşturup sokakları karıştırmaya çalışıyorlar.

Ancak unuttukları bir şey var:

Milletimiz bu tür girişimler karşısında hem büyük bir deneyim kazandı, hem de algı operasyonlarını ölçüp değerlendirmede müthiş bir ehliyet, feraset ve öngörü seviyesine ulaştı.

Sonuç olarak **"Türkiye kaybetsin ki biz kazanalım"** diyenler, daha önce nasıl umduklarını bulamadılarsa, bu sefer de bulamayacaklardır.

Yine Türkiye kazanacak, yine bu zihniyet kaybedecektir!



“KADINLARA YÖNELİK ŞİDDET HIÇBİR CÜMLEYLE MEŞRULAŞTIRILAMAZ”

AK Parti Kadın Kolları, 25 Kasım “Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü” nedeniyle kadına yönelik şiddetle mücadeleye dikkat çekmek için 81 ilde eş zamanlı basın açıklaması yaptı.



İl Başkanlığımız önünde yapılan basın açıklamasına; İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan, İl

Başkan Yardımcılarımız, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız, teşkilat mensuplarımız ve çok sayıda davetli katıldı.

“ŞİDDETİN KARŞISINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

‘Kadın insandır, biz de insanoğlu’ sözüne atıf yapan İl Başkanımız Kabaktepe, “Kadınlarımıza dönük şiddetin hiçbir cümleyle meşrulaştırılmayacağı, yumuşatılmayacağı ve hiçbir zaman da farklı bir bakış açısının açılmayacağı bir noktadaki inancımızı bugün 25 Kasım Şiddetle Mücadele Günü vesilesiyle tekrar altını çizmek istiyorum. Her zaman her türlü şartta biz kadına şiddetin karşısında olmaya devam edeceğiz” dedi.

“TEK BİR KADINA YÖNELİK ŞİDDETE DAHA TAHAMMÜLÜMÜZ YOK”

Sevgiyi esas alan bir medeniyete sahip olduğumuza dikkat çeken İl Kadın Kolları Başkanımız İlhan ise, “Bizim medeniyetimiz; kadın, erkek, çocuk, her bir insana ve tüm yaratılmışlara muhabbeti, sevgiyi esas alan bir medeniyettir. Biz, Şiddet kimden gelirse gelsin, kime karşı yapılırsa yapılsın, fiziksel, psikolojik her türlüyle mücadelede kararlıyız. Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ve kıymetli Hanımefendi’nin de önemle vurguladıkları gibi ‘kadına şiddet, insanlığa ihanettir.’ AK Parti teşkilatları olarak, her adımımızda bu bilinçle hareket ediyor, her fırsatta dile getiriyoruz. Tek bir kadına yönelik şiddete daha tahammülümüz yok” diye konuştu.



ŞİDDETE KARŞI YASAL DÜZENLEMELER DEVAM EDİYOR

ücadelelerini sürdüreceklerini belirten İlhan “Öyle ki, kadına yönelik şiddet konusu, üzerinden siyaset yapılmayacak kadar hassas ve insani bir konudur. Yakın zamanda Sayın Cumhurbaşkanımız, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal Eylem Planı’nın dördüncüsünü açıkladı. Ardından boşanmış eşe karşı işlenen şiddet suçuna da, ağırlaştırıcı hükümler getirilmesi dördüncü Yargı Paketi’nde düzenlendi. Attığımız tüm bu adımlar, kadına yönelik şiddet konusundaki kararlılığımızın en iyi göstergesidir. 25 Kasım Dünya Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü’nde bir kez daha tüm gücümüzle haykırıyoruz ki; şiddet uygulayana, şiddete taraf olana, şiddet üzerinden siyaset yapana, mobbing ve sözlü şiddet uygulayana, şiddeti olumlayan zihniyete karşı kadın-erkek omuz omuza mücadelemizi sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.



DOĞU VE GÜNEYDOĞU KANAAT ÖNDERLERİYLE BULUŞTUK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaketepe, Gaziosmanpaşa Teşkilatımızla birlikte Doğu-Güneydoğu Kanaat Önderleri'yle buluştu. Onlarla sohbet edip uzun bir süre görüştü. Gündeme dair konularla ilgili eleştiri ve değerlendirmelerini dinledi. İl Başkanımız Kabaketepe'nin katılımlarından dolayı teşekkür ettiği kanaat önderleri, buluşma programından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

İl Başkanımız Kabaketepe daha sonra Karadeniz Mahallesi AK Parti Lokali, Gaziosmanpaşalı esnaf ve vatandaşlarımızla bir araya geldi. İstanbul teşkilatının tüm gücüyle sahada mücadele etmeye devam ettiğini vurguladı.



ÖĞRETMENLERİMİZİ ZİYARET ETTİK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaketepe, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle öğretmenlerimizi ziyaret etti.



Öğretmenlerimizin özel günlerini tebrik eden İl Başkanımız, karanfil hediye etti. Öğretmenlerin, her insanın hayatına dokunduğuna dikkat çeken İl Başkanımız Kabaketepe, öğretmenliğin bir gönül mesleği olduğunu vurguladı. Geleceğimizin teminatı gençlere ve onların mimarı öğretmenlerimizin her birine teşekkür edip vazifelerinde muvaffakiyetler diledi.



BAYBURT VE KARABÜK TANITIM GÜNLERİNE KATILDIK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Bayburt ve Karabük Tanıtım Günleri'ne katıldı.



Maltepe Sahil'deki etkinlik alanında gerçekleştirilen Bayburt ve Karabük Tanıtım Günleri'ne katılan İl Başkanımız Kabaktepe, vatandaşlarımızla buluşup sohbet etti.

Ardından kürsüye geçerek selamlama konuşmalarını yaptı. Bayburtluların ve Karabüklülerin, İstanbul'un zengin mozağın önemli bir parçası olduğuna dikkat çeken İl Başkanımız Kabaktepe, bu güzel organizasyonda emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili.

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



Gümüşhane Dernekler Federasyonu, Davet ve Kardeşlik Vakfı, İstanbul Trakyalılar Kültür ve Dayanışma Derneği ile Sadakataşi Derneği, İl Başkanımız Osman Nuri

Kabaktepe'yi ziyaret etti. Gündeme dair konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. İl Başkanımız Kabaktepe, nazik ziyaretlerinden dolayı STK üyelerine teşekkür etti.



2023'DE MEDENİYET NÖBETİNİ DEVRALMAYA HAZIRLANIYORUZ



Mahallelerimizde Danışma Meclislerimiz İstanbul'unuzun 39 ilçesinde gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda Arnavutköy İlçemizde Mehmet Akif Ersoy ve Yunus Emre Mahallesi Danışma Meclislerimiz ile Beylikdüzü İlçemizde Adnan Kahveci Mahallesi Danışma Meclislerimiz İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım'ın katılımıyla yapıldı. Danışma Meclislerimize İlçe Başkanlarımız, İlçe Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve Yönetimleri ile teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar.

İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım Mahalle Danışma Meclislerimizde yaptığı konuşmasında; "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde, İl Başkanımızın 7. Olağan Büyük kongresinde ifade ettiği gibi insanlığı,



hakkın, hakkaniyetin, adaletin teminatı bir küresel yönetim anlayışıyla buluşturacak medeniyet nöbetini devralmaya hazırlanıyoruz. Bunun için Yüzyılın seçimi 2023 seçimlerine giderken, Genel Başkanımızdan, Mahalle Başkanlarımıza, Sandık Başkanları ve yönetimlerine kadar tüm kademeler el ele, gönül gönüle hep birlikte gece gündüz demeden koordineli bir şekilde çalışarak Cumhurbaşkanımızın "Arazi Arazi Arazi" talimatını yerine getireceğiz." dedi.



EŞ ZAMANLI SOSYAL POLİTİKALAR SAHADA EV ZİYARETLERİ ÇALIŞMASI

İSTANBUL ÇIKARMASI



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesiyle ilçelerimizde Sosyal Politikalar Sahada Çalışmaları kapsamında eş zamanlı ev ziyaretleri gerçekleştirildi.



İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız tarafından kurulan ekipler, yaklaşmakta olan 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla başta engelli kardeşlerimiz olmak üzere büyüklerimize, kıymetli şehit ailelerimize, gazilerimize ve hastalarımıza misafir olunup, hasbihalde bulundular. İl Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimiz de ilçelerimizde yapılan çalışmaya katılım sağlayarak çalışmayı takip ettiler.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak Küçükçekmece ve Bakırköy ilçelerimizde çat kapı ev ziyaretleri gerçekleştirdi. Vatandaşlar ile sohbette bulunan İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak yeni üye kayıtları da yaptı.

Teşkilat mensuplarımız İstanbul genelinde Sosyal Politikalar Sahada Çalışmaları kapsamında 1.700 engelli ailesi olmak üzere 4.055 haneye misafir oldular. Bu ziyaretlerde partimize 831 yeni üye kazandırıldı.

Vatandaşlarımızın sorun, öneri ve talepleri kayıt altına alınarak <https://app.sosyalpolitikalarshada.org/> adresinde oluşturulan mini ankette dolduruldu.



“AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI”



İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız “22-26 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası” münasebetiyle ilçelerimizde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerine ve hastanelerde Diş Polikliniklerinde görev yapan diş hekimlerine ziyaretler gerçekleştirdiler.



Diş hekimlerinin bu özel gününde yapılan ziyaretlere, İlçe Başkanlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız, İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız, İlçe Sağlık

Komisyonu Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar.

Sultangazi İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız belirlenen bir okulun 3 anasınıfında bulunan 200 çocuğa diş muayenesi yapıp, Diş fırçası ve macunu hediye edildi.

Bilimsel diş hekimliği eğitiminin 22 Kasım 1908’de başlaması nedeniyle ülkemizde her yıl 22 Kasım günü Diş Hekimleri Günü, 22 Kasım tarihini içine alan hafta Ağız ve Diş Sağlığı haftası olarak kutlanmaktadır.



KAN BAĞIŞI KAMPANYASI



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından yılın her ayına yayılarak yapılmakta olan kan bağışi kampanyası bu hafta Esenyurt, Bakırköy, Küçükçekmece ve Pendik ilçelerimizde gerçekleştirildi.



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Küçükçekmece ve Bakırköy ilçelerimizin kan bağışi çadırına ziyaretlerde bulundu. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak bu kampanyalarımızdaki amacın “Teşkilatlarımıza kanın acil değil sürekli bir ihtiyaç olduğu bilincini aşlamak olduğunu” belirtti. Ayrıca İl Başkan Yardımcımız Bakırköy İlçe Başkanımız Tülin Mazlumoğlu Kestane ile Bakırköy İlçe Başkanlığımızın Ak Nokta çalışmasına da katılarak teşkilat mensuplarımız ile bir araya geldiler.





ÖĞRETMENLERİMİZİ UNUTMADIK



İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle öğretmenlerimizin bu anlamlı günlerinde yanında olduk.



İlçelerimizde bulunan devlet ve özel okullarda mukaddes görevlerini yapmakta olan değerli öğretmenlerimize çiçekler ile ziyaretler yapılarak hasbihalde bulunuldu. Arnavutköy

İlçe Başkanlığımız öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla yemekte buluştular. Bu anlamlı buluşmada öğretmenlerimize bir kez daha teşekkür edilerek, çeşitli hediyeler verildi.

HEYECAN DEVAM EDİYOR



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Spor Komisyonumuz tarafından organize edilen 7. Geleneksel ilçeler arası futbol turnuvası tüm hızı ve heyecanı ile devam ediyor.



4 grup ve eliminasyon sisteme göre oynanan turnuvada ilk tur maçları sona erdi. İlk turda bay geçen takımlar ile oynanacak ara maçlar sonucunda ikinci tur maçları oynanacaktır.

1. Tur maç sonuçları

Ümraniye 8-	Fatih 1
Başakşehir 2	Şişli 6
Adalar 1	İl Başkanlığı 6
Zeytinburnu 1	Esenler 5
Güngören 7	Ataşehir 3
Esenyurt 4	Kağıthane 8
Beylikdüzü 4	Tuzla 4 (Penaltılarda Tuzla Tur Atladı)
Avcılar 8	Çatalca 1
Üsküdar 10	Şile 1
Bakırköy 4	Beşiktaş 9
Kadıköy 4	Sarıyer 4 (Penaltılarda Sarıyer Tur Atladı)
Maltepe 0	Küçükçekmece 3 (Hükmen)
Silivri 7	Büyükçekmece 0
Sultangazi 5	Çekmeköy 3
Sancaktepe 8	Gaziosmanpaşa 2
Bayrampaşa 2	Beyoğlu 0



ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NÜ 39 İLÇEMİZDE KUTLADIK



Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; "24

Kasım Öğretmenler Günü" münasebetiyle 39 ilçemizde eş zamanlı olarak tüm okullarımızı ziyaret ettik ve kıymetli öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutladık.





Bu kapsamda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın öğretmeni olan Semra Acar'ı da evinde ziyaret ettik. Gazşosmanpaşa ilçemizde yapılan ziyaretlere İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'de katıldılar. Öğretmenlerimize çiçek takdiminde bulunan İl Başkanımız Kabaktepe kendilerini tebrik ederek yeni nesillerin yetiştirilmesinde büyük öneme sahip olan öğretmenlerimize çalışmalarında başarılar diledi.





BEYOĞLU ÇOCUK HAKLARI PANELİ'NE KATILDIK



İstanbul İl Başkan

Yardımcımız, Sivil Toplum

ve Halkla İlişkiler Başkanımız

Mehmed Emin Özkaya; "Dünya

Çocuk Hakları Günü" kapsamında

Genel Başkan Yardımcımız, Sivil

Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız

Av. Özlem Zengin'in katılımlarıyla,

Beyoğlu Belediyesi ve Uluslararası

Hakların Korunması ve Eğitim Derneği

(HAKADER)' in ortaklaşa düzenlediği

"Beyoğlu Çocuk Hakları Paneli"ne

katıldılar. Beyoğlu Grand Pera Emek

Sahnesi'nde gerçekleşen programa İl

Yönetim Kurulu Üyesi, Sivil Toplum ve

Halkla İlişkiler Komisyon Üyelerimiz

Gülcan Keskin ve Ferhat Dağ da katılım

gösterdiler.

YEREL YÖNETİMLER

BAĞCILAR VE BAHÇELİEVLER MECLİS ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GELDİK



İl Yerel Yönetimler Başkanlığımız İlçe Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme toplantılarına kaldığı yerden devam ediyor.



Yerel Yönetimler Başkanlığımızın Koordinasyonunda ilçelerimizde

gerçekleştirilen Meclis

Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantıları kapsamında bu hafta Bağcılar ve Bahçelievler Meclis üyelerimizle bir araya gelindi.

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur Başkanlığında, Bağcılar İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz'ün katılımlarıyla

gerçekleşen toplantıya Bağcılar Meclis Üyelerimiz eksiksiz katılım sağladı. Ardından Bahçelievler İlçe Başkanlığımızda, Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih Tuna ve Bahçelievler Belediye Başkanımız Hakan Bahadır'ın katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda Bahçelievler Meclis üyeleri ile bir araya gelen Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur katılımlarından ötürü tüm başkanlarımıza teşekkür etti.

Yerel Yönetimler Başkanlığının meclis üyeleriyle yakın iletişim halinde olmasının motivasyonu artırdığını belirten Bağcılar ve Bahçelievler Meclis Üyelerimiz, 2023 Cumhurbaşkanlığı Seçiminde her iki ilçemizde de oy oranını çok daha yükselteceklerini ifade ettiler.

EKONOMİK KURTULUŞ SAVAŞINDAN ZAFERLE ÇIKACAĞIZ

Kabine toplantısının ardından ulusa sesleniş konuşması yapan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, önemli açıklamalarda bulundu. Vatandaşlara ekonomiye dönük mesajlar veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkemizi denklemin dışına itmek için kur ve faiz üzerinden oynadıkları oyunu görüyoruz. Biz aynı oyunu terör örgütleri ile mücadelemizde gördük, karşı atağımızı yaptık ve başardık. Aynı oyunları darbe girişiminde gördük, milletimizle beraber direndik ve başardık. Güçlü bir duruş sergileyerek girdiğimiz her mücadeleden anlımızın akıyla çıktık. Milletimizi bu ekonomik kurtuluş savaşından da zaferle çıkaracağız.” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki Kabine Toplantısı'nın ardından millete seslendi.

Erdoğan, dünyada bir süredir yaşanan ve salgın süreci ile hızlanan gelişmelerin ekonomik işleyişin klasik iktisat teorileri ile açıklanamayacak yeni bir seviyeye evrildiğine işaret ettiğini kaydetti.

KÜRESEL EKONOMİ

Küresel ekonominin 1929 ve 2008'de büyük krizler yaşadığını anımsatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Küresel ekonomi, yeni sınamalar karşısında ciddi bir bocalama içindedir. Düşük faiz ve ucuz dolar çılgınlığının Amerika başta olmak

üzere gelişmiş ülkeler ekonomisindeki sonucu 2008 kriziyle ortaya çıktı. Salgın sürecinde izlenen politikalarla birlikte FED'in 2008 öncesi 750 milyar dolar olan bilanço büyüklüğü bugün 8,5 trilyon dolara ulaştı.” ifadelerini kullandı. Buna rağmen küresel ekonomideki handikapların aşılamadığını belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Sonuçta dünya milli gelirinin üçte ikisini oluşturan hizmetler sektöründe salgın döneminde yaşanan çöküşün, imalat sanayisinde de duraksamaya yol açtığı bir gerçeğe karşı karşıya kaldık. Gelişmiş ülkelerin parasal genişleme ve negatif faiz uygulamaları ise küresel ekonominin işleyişini daha da bozdu. Araştırmalar, Amerika'daki şirketlerin yüzde 17'sinin

aldıkları kredilerin bırakın anaparasını, faizini bile ödeyemeyecek durumda olduklarını gösteriyor.

“ÜLKEMİZİ, BU EKONOMİK KURTULUŞ SAVAŞINDAN DA ZAFERLE ÇIKARTACAĞIZ”

Çin'in de ciddi bir finansal genişleme politikasıyla parasının değerini düşük tutmayı sürdüreceğinin anlaşıldığını ifade eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları söyledi:

“Karşımızdaki bu tablo bizi bir tercihe zorlamıştır. Ya ülkemizde eskiden beri hakim olan anlayışı sürdürerek yatırımdan, üretimden, büyümeden, istihdamdan vazgeçecektik ya da kendi önceliklerimize

göre yolumuza devam ederek tarihi bir mücadeleyi göze alacaktık. Her zamanki gibi biz mücadeleyi tercih ettik. Türkiye, belki de tarihinde ilk defa kendi ihtiyaçlarına ve gerçeklerine uygun bir ekonomi politikası izleme fırsatı elde etmiştir.

Geçmişten beri her alanda olduğu gibi finansal kriz yönetimlerinde de çok büyük birikim ve tecrübe sahibi bir ülke olarak dünyanın içinden geçtiği şu kritik dönemin önümüzü açtığı fırsatları değerlendirmekte kararlıyız. Ülkemizi, eskiden hep yaptıkları gibi denklemin dışına itmek isteyenlerin kur, faiz ve fiyat artışları üzerinden oynadıkları oyunu görüyor, kendi oyun planımızla devam etme irademizi ortaya koyuyoruz.”

Aynı oyunu vesayetle mücadelede gördüklerini vurgulayan Erdoğan, “Sabrettik ve başardık. Biz aynı oyunu terör örgütleriyle mücadelemizde gördük, karşı atağımızı yaptık ve başardık. Biz aynı oyunu darbe girişimlerinde gördük, milletimizle birlikte direndik ve başardık. Biz aynı oyunu uluslararası nice hadisede, nice platformda gördük, güçlü bir duruş sergileyerek girdiğimiz her mücadeleden alnımızın ağıyla çıktık. Ülkemizi bunca tuzaktan, bunca badireden nasıl çıkardıysak, Allah'ın yardımı ve milletimizin desteğiyle bu ekonomik kurtuluş savaşından da zaferle çıkartacağız.” ifadelerini kullandı.

“DÖVİZ BORCU OLAN ŞİRKET YOK”

Türkiye’de geçmişten farklı olarak bireylerin döviz borcunun değil, bankalarda ve yastık altında ciddi bir döviz varlığının bulunduğunu belirten Erdoğan, ihracat ve ithalat işi olanlar dışında kayda değer düzeyde döviz borcu olan şirketin de olmadığını ifade etti. Bankaların açık pozisyonlarının bulunmadığını, bütçe performansının yüksek seviyede olduğunu dile getiren Erdoğan, büyük altyapı projeleri önemli ölçüde bittiği için yatırımlarda kullanmak üzere acil finansman ihtiyacının



da kalmadığını söyledi. Dünyanın Türkiye’den örnek aldığı yap-işlet-devret modeli sayesinde devam eden büyük projelerin de kamu finansmanına yük getirmediğini belirten Erdoğan, sektörün gayretli çalışması sayesinde turizm gelirlerinin hızla arttığını kaydetti.

Savunma sanayinin ülkenin en önemli gelir kalemlerinden biri haline dönüştüğünü vurgulayan Erdoğan, Suriye, Libya, Kafkasya gibi istikrarsızlık bölgelerindeki başarılı kriz yönetiminin siyasi ve insani hareket alanını genişlettiğini söyledi. Karadeniz’de bulunan doğal gazın en önemli döviz gideri olan enerji sorununun çözümü konusundaki umutları güçlendirdiğini dile getiren Erdoğan, “Bu yılın 3. çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre 2 milyon 288 bin kişi artan istihdam ile son aylarda fazla vermeye başlayan cari denge, attığımız adımların amacımıza uygun sonuçlar doğurduğuna işaret ediyor. Faiz sebeptir, enflasyon neticedir. Bu tespitimiz ülkemizin bugüne kadar yaşadıklarından çıkardığımız derslere dayanmaktadır.” diye konuştu.

“SOSYAL YARDIMLARIMIZIN YELPAZESİNİ GENİŞLETİYORUZ”

Bu yıl yağışın bol ve bereketli olduğu bir mevsim geçirecek gelecek yıl çiftçinin üretim ve gelir seviyesini daha da yukarıya çıkarmayı ümit ettiklerini dile getiren Erdoğan, Türkiye’nin tarımda dünyanın 206 ülke ve bölgesine 2 binin üzerinde ürün gönderen, yılın ilk 9 ayında 17 buçuk milyar dolar gelir elde eden bir ülke olduğunu vurguladı.

Türkiye’nin tarımsal hasıladada dünyada 10. sıradaki yerini daha da ileriye taşımak için çalıştıklarını anlatan Erdoğan, “Kamu işçileri ve memurlarının ücretlerindeki artışlarla başlattığımız çalışanlarımızı fiyat artışlarına karşı koruma politikamızı asgari ücretle de sürdüreceğiz. Kapsamını ve miktarını oldukça yükselttiğimiz sosyal yardımlarımızın yelpazesini hiçbir ihtiyaç sahibi vatandaşımızı dışarda bırakmayacak şekilde genişletiyoruz.” diye konuştu.

“BU MÜCADELEYİ VERMEMİZ GEREKİYOR”

Ekonomi politikalarının bir aracı olan faizin seviyesini belirleyecek olanın ülkenin ihtiyaçları olduğuna dikkati çeken Erdoğan, enflasyonun sadece parasal daralma ile düşürülebileceği teorisinin kapalı ekonomiler dışında hiçbir karşılığının bulunmadığını kaydetti. Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ülkemizi mandacı iktisatçıların arzuladığı şekilde küçültecek, zayıflatacak, insanlarımızı işsizliğe, açlığa, yoksulluğa mahkum edecek

politikaları reddediyoruz. Üstelik bu reddimizi yeni de değil, uzunca bir süredir ortaya koyuyoruz. Bunun yerine sorunlarımızı kendi çözümlerimizle aşacak adımları atıyoruz. Yeni küresel sistem arayışları ve ülkemizin sahip olduğu güçlü altyapı böyle bir mücadele için bize geçmişte hiç olmadığı kadar uygun bir zemin sunmaktadır. Uyguladığımız bu politikayla küresel finans çevrelerinin ülkemizi bunca zamandır ekonomik boyundurukları altında

tutanların ve onların içerideki tetikçilerinin şimşeklerini üzerimize çektiğimizin de elbette farkındayız.

Ama ülkemizin ve milletimizin ekonomik kurtuluşu için böyle davranmamız, bu mücadeleyi vermemiz gerekiyor. Biz de işte bunu yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz. İnşallah önümüzdeki aylardan itibaren bu politikanın insanlarımızın günlük hayatlarındaki olumlu yansımalarını görmeye başlayacağız.”

İTERPOL'E ÇAĞRI ONLARI BİZE İADE EDİN



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Interpol 89. Genel Kurul'una video mesaj yolladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan mesajında: "Bilhassa FETÖ'cü firariler ile bölücü örgüt elebaşlarının ülkemize iadesi hususunda güçlü dayanışma bekliyoruz. Unutmayalım ki cezasız kalan her suç faili daha da azgınlaştıracaktır." ifadelerini kullandı. İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar...



Geçen sene planlanan toplantımızı küresel koronavirüs salgını sebebiyle ertelemek durumunda

kalmıştık. Salgın şartlarının hafiflemesiyle birlikte sizleri Türkiye'de ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. INTERPOL'ün 89. Genel

Kurul Toplantısı'nın ülkelerimiz, halklarımız ve tüm insanlık için hayırlı olmasını diliyorum. Bu vesileyle koronavirüs salgınında hayatını kaybeden INTERPOL mensupları için ülkem ve milletim adına taziyelerimi sunuyorum. INTERPOL 194 üyesiyle dünyanın en büyük organizasyonlarından biridir. Türkiye, INTERPOL'ün öncüsü konumundaki Uluslararası Kriminal Polis Komisyonuna 1930 yılında katılmıştır. Teşkilatın kurucu üyelerinden birisi olarak şimdiye kadar 2 kez genel kurul toplantısına ev sahipliği yaptık. Önce 24. Genel Kurul Toplantısı vesilesiyle 1955 yılında İstanbul'da, ardından da 65. Genel Kurul Toplantısı münasebetiyle 1996 yılında Antalya'da INTERPOL mensuplarını ülkemizde misafir ettik. Teşkilatın bu en önemli etkinliğine tarih, kültür ve medeniyet şehri güzel İstanbul'da 25 yıl sonra yeniden ev sahipliği yapmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Asya, Avrupa ve Afrika'nın merkezinde yer alan ülkemiz farklı güvenlik riskleriyle karşı karşıya bulunmaktadır. PKK terör örgütüne karşı 40 yılı bulan mücadelemize bölgemizdeki istikrarsızlıklar sebebiyle yeni tehditler eklenmiştir.

"TERÖRİSTLERİN ELİNİ KOLUNU SALLAYARAK DOLAŞMALARINA İZİN VERİLMEMELİDİR"

Suç ve suçluya karşı verdiğimiz mücadeleye destek olan INTERPOL Genel Sekreterliğine ve ilgili ülke makamlarına teşekkür ediyorum. Suçlar konusundaki iş birliğinin terörle mücadelede de sergilenmesini bekliyoruz. Bilhassa FETÖ'cü firariler ile bölücü örgüt elebaşlarının ülkemize iadesi hususunda güçlü dayanışma bekliyoruz. Unutmayalım ki cezasız kalan her suç faili daha da azgınlaştıracaktır. Demokrasiye kasteden kadın, çocuk, yaşlı, sivil, kamu görevlisi demeden masumları katleden teröristlerin elini kolunu sallayarak dolaşmalarına izin verilmemelidir. Bazı Batılı ülkelerin ve uluslararası kuruluşların doğrudan INTERPOL'e müdahale eder nitelikte çalışmalarını tasvip etmiyoruz. INTERPOL'ün üye ülkelerin bakış açısına göre tavır almadan, koşulsuz bir şekilde terörle mücadeleye destek vermesi önemlidir. Genel kurul vesilesiyle ele alınacak meselelerin ülkelerimizin güvenlik ve istikrarına anlamlı katkılar yapacağına inanıyorum. 89. Genel Kurul Toplantısı'nın başarılı geçmesini, INTERPOL çatısı altında yürütülen çalışmaların etkinliğini artırmasını diliyorum.

15 AYDA BİR SEÇİM YAPMAK İLKEL KABİLELERİN İŞİ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları toplantısında açıklamalarda bulundu. Erdoğan, erken seçim çağrısı yapan muhalefete net yanıt verdi, “Hala erken seçim, erken seçim. Ya olmayacak erken seçim...” dedi. Erdoğan, eski Türkiye alışkanlıklarının geride kaldığını ifade etti, “Bunlar kiminle yürüdüklerinin farkında değiller. Geçti onlar, tarih oldu. 15 ayda 20 ayda bir seçim yapmak bunlar ilkel kabilelerin işidir.” diye konuştu.



AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları toplantısı AK Parti Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantıda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, açıklamalarda bulundu. Erdoğan teşkilatlara muhalefetin yalan ve çarpıtmalarına müsaade etmemeleri uyarısında bulundu, “Bizim her boş bıraktığımız her yer karşdakiler tarafından yalanlar ile çarpıtmalarla doldurulacaktır. Ülkemizin CHP’nin yalanlarına bırakamayız. Ülkemizi Kılıçdaroğlu’nun kifayetsizliğine terk edemeyiz. Meydanı bölücü örgütün güdümündeki HDP’ye de, şehit yakınına küfretmekten başka mahareti olmayan edepsizlere de bırakamayız.” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:

AK Parti’nin 20 yıldır seçimlerden birinci çıkmasının sırrı buradadır. Geriye dönük bir muhasebe ile bu fotoğrafı daha iyi görebiliriz. İlk seçimde ‘Yakın ışıkları Türkiye aydınlansın’ sloganını kullandık. Milletimiz hamdolsun sesimize kulak verdi ve bizi iktidara getirdi.

1.5 yıl sonra 28 Mart Mahalli İdareler Seçimi'nde 'Ak eller AK iller' sloganı ile belediyelerin büyük kısmını kazanarak aynı hamleyi yerele de yaydık. Vesayetın önümüze çıkardığı engelleri aşmak için kararlı ve sabırlı bir mücadele yürüttük. Gece yarısı bildirilerinden, Meclis kürüslerinden yapılan tehditlere kadar nice engellerle boğuştuk.

Çareyi yeniden milletimize gitmekte bulduk. 2007 Milletvekili seçimlerini hatırlayın, 'Durmak Yok Yola Devam' diyerek yüzde 47 oy oranı ile kazandık. 29 Mart 2009 Mahalli Seçimlerinde 'İşimiz hizmet gücümüz millet' diyerek belediyelerdeki hizmet ruhsatımızı yeniledik.

Teklif ettiğimiz anayasa değişikliği halk oylamasında yüzde 58'lik bir destek ile milletimiz tarafından kabul edildi.

2023 seçimlerimizi ilan ettiğimiz ve IMF'ye son borç taksidini ödediğimiz 2013 seçimlerinin ardından ülkemizde bir dizi hadiseye şahit olduk. Gezi olayları ile ilk adımı atılan sosyal düzensizlik girişimleri, darbe girişimleri ile demokrasiyi yok etme çabalarına karşı milletimiz ile mücadele ederek ikinci bir kurtuluş savaşını kazandık. Halkın oylaması ile yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimini yüzde 52 oy oranı ile kazandık.

Haziran 2015 seçimlerinde yüzde 41 oy aldık ama ilk kez tek başına iktidar olamadık. Kasım 2015'te yapılan seçimlerde bir kez daha 'Tek başına iş başına' diyerek ülkemizi bu badireden çıkardık ve hükümeti kurduk.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk seçimini de 'Vakit Türkiye Vakti' sloganı ile yüzde 52,6 oy oranına ulaştık. Meclis'te de AK Parti olarak 42,6 oy aldık.

Son olarak 'Memleket İş Gönül İş' diyerek Cumhur İttifakı olarak yüzde 52'den fazla oy alarak milletimizin gönlündeki yeri teyit ettik. Her seçimden görüldüğü gibi istisnasız olarak birinci çıktık.

"ERKEN SEÇİM OLMAYACAK! 15 AYDA BİR SEÇİM YAPMAK İLKEL KABİLELERİN İŞİ"

Anamuhalefet neden bu kadar yırtınıyor, çıldırıyor? Gelecekleri yeri çok iyi görüyorlar. AK Parti bu başarısı ile dünya üzerinde bu kadar



TEŞKİLATLARA DİKKAT ÇEKEN UYARI

Verdiğimiz bu mücadelenin fedakarlığını yapmaktan çekinmedik, çekinmeyeceğiz. Bu mücadeleyi başarı ile tamamladığımızda, kendimiz ve evlatlarımız için daha aydınlık bir sürece adım atmış olacağız.

Şimdi var gücümüzle mücadelemizi vereceğiz, engelleri aşacağız, tuzakları bozacağız, ve inşallah hedefe de ulaşacağız.

Bölgesinde ve dünyada sözü dinlenen, etkili Türkiye'sine 2 asırdır hiç olmadığı kadar yakınız. AK Parti milletimiz tarafından kurulan, milletin istikametinde yürüyen bir partidir.

Her vatandaşımızın elini tutacağız. Gönlünü kazanacağız. Kapı kapı dolaşacağız, çok koşacağız, çok gzeceğiz. Bizim her boş bıraktığımız

her yer karşıdakiler tarafından yalanlar ile çarpıtmalarla doldurulacaktır. Ülkemizin CHP'nin yalanlarına bırakamayız. Ülkemizi Kılıçdaroğlu'nun kifayetsizliğine terk edemeyiz. Meydanı bölücü örgütün güdümündeki HDP'ye de, şehit yakınına küfretmekten başka mahareti olmayan edepsizlere de bırakamayız.

Tüm vatandaşlarımızın gönüllerine gireceğiz. Hiçbir arkadaşımızın hüznüne bakmasına müsaade etmeden derleyip toparlayacağız. Bizimle birlikte yol yürüyen davanın mensuplarına bakacağız. Asırlara yayılan demokrasi, hak ve özgürlükler mücadelesinde milletimizin ne istediğine, neyi özlediğine bakacağız. Bunu başardığımızda milletimizin desteğinin tüm seçimlerden daha fazla yanımızda olduğunu göreceğiz.

yüksek oy oranı ile kalabilmiş istisnai örneklerin başında geliyor.

2023'te de bu rekoru hem AK Parti hem de Cumhur İttifakı olarak çok daha ileriye taşıyacağız. Hala erken seçim erken seçim. Ya olmayacak erken seçim! Haziran 2023.

Bunlar kiminle yürüdüklerinin farkında değiller. Geçti onlar, tarih oldu. 15 ayda 20 ayda bir seçim yapmak bunlar ilkel kabilelerin işidir. Biz modern bir yapının ilkelerini oraya koyan bir partiyiz, Cumhur İttifakıyız. Türkiye ve bizim için her seçim önemli ve hayatidir.

Dünya ve ülkemizin içinden geçtiği süreç 2023 seçimlerini çok daha kritik hale getirdi. Eser ve hizmet altyapısı üzerinde ülkemizi inşallah yeni bir safhaya çıkarmış olacağız.

Salgının tetiklediği küresel siyasi ve ekonomik sistemdeki değişikliği, bölgemiz, İslam dünyası, mazlumlar ve mağdurlar üzerinde ne gibi etkiler göstereceğini yakın zamandaki kararlar belirleyecektir.

Yakın zamandaki olayların her birinin temelinde tuzaklar, oyunlar vardır. Türkiye duruşunu sürdürmekte ısrar ettikçe kurulan tuzakların çapı da artıyor.



ÖĞRETMENLERE MÜJDE

3600 EK GÖSTERGE VE YENİ HAKLAR GELİYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Öğretmenler Günü münasebetiyle düzenlenen “81 İlden 81 Öğretmen ile Yemek” programına katıldı. Burada kürsüye çıkan Cumhurbaşkanımız Erdoğan önemli açıklamalarda bulundu. Kürsüden öğretmenlere müjde veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Öğretmenlik Meslek Kanunu çıkarmak için hazırlıklarımızı tamamladık. Mevcut hakları korunan öğretmenlerimize ilave mali ve sosyal haklar sağlıyoruz. Öğretmenlerimize 3600 ek gösterge başta olmak üzere sağlayacağımız yeni hakların hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 81 ilden 81 öğretmenle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde bir araya geldi.

“ÜLKEMİZİN HER BİR KÖŞESİNİ MODERN EĞİTİM KURUMLARIYLA DONATTIK”

Nasıl öğretmenliğin sadece ücreti mukabili yapılan bir meslek değilse, öğretmenler için yapılanların da onların emeklerinin karşılığı olamayacağını

belirten Erdoğan, ömrünü öğrenmeye, öğretmeye, vatanına, milletine, değerlerine bağlı nitelikli nesiller yetiştirmeye adanmış bir öğretmenin hakkının asla ödenemeyeceğini söyledi.

Son 19 yılda eğitim-öğretimin her alanında attıkları her adımda bir taraftan Türkiye’yi hedeflerine yaklaştırırken diğer taraftan da öğretmenlere minnet borcunu yerine getirmeye çalıştıklarını ifade eden Erdoğan, şunları kaydetti:

“Göreve geldiğimizde en önemli mesele, altyapı eksikliğini gidererek

okullarımızı çok ileri standartlara kavuşturmakta. Hamdolsun, kavuşturduk. Derslik sayımızı 343 binden 601 bin seviyesine çıkartarak ülkemizin her bir köşesini modern eğitim kurumlarıyla donattık. 2002 yılından bugüne kadar 713 bin 625 öğretmenimizin atamasını yaparak okullarımızın kadro ihtiyacını çözdük. Mevcut öğretmen sayımızın yüzde 73’ü bizim dönemimizde atandı. 2020 yılında ilköğretimde derslik başına düşen öğrenci sayısı 36 iken bu sene aynı sayı 23’e indi. Ortaöğretimde bu rakam



30'dan 22'ye geriledi. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı ilköğretimde 28, orta öğretimde 18 iken bu sene aynı sayı ilköğretimde 15, orta öğretimde 13 olmuştur. Ülkemizin tüm coğrafi bölgelerindeki öğretmen norm doluluk oranları, birbirine yakın bir seviyeye ulaşmıştır. Keza bizden önce kadın öğretmen oranı yüzde 50'nin altındayken yasakçı zihniyetle mücadeleimiz neticesinde bu oran yüzde 60'ı bulmuştur.”

“BÜTÇEDE EN BÜYÜK PAYI DAİMA EĞİTİME TAHSİS ETTİK”

Ders kitaplarını ücretsiz dağıtarak hem her sene başında yaşanan bir kargaşanın önüne geçtiklerin hem de aileleri büyük bir dertten kurtardıklarını dile getiren Erdoğan, 81 ilin tamamına kazandırdıkları dijital kütüphaneler, spor salonları, laboratuvarlarla okullar arasındaki farklılıkları önemli ölçüde giderdikleri söyledi.

Müfredatta yaptıkları reformlarla öğrencilere daha modern, daha özgür, kendi kabiliyetlerine daha uygun dersleri seçme imkanı sunduklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Çocuklarımızın bir kısmının

ayağına adeta pranga vuran katsayı uygulamasını kaldırarak mesleki eğitimi çok daha cazip hale getirdik. Evlatlarımızı dar kalıplara mahkum eden, formatlayan, jakoben eğitim modeli yerine her bir öğrencimizin içindeki yeteneği keşfetmeyi amaçlayan bir yaklaşımı eğitim sistemimize hakim kıldık. Tüm bu gayretlerimizle ülkemizi sadece eğitim altyapısı açısından değil, müfredat ve içerik açısından da günümüzün ihtiyaçlarıyla uyumlu bir çehreye kavuşturduk.

Son 19 yılda bütçede en büyük payı daima eğitime tahsis ettik. Önümüzdeki yıl için eğitim bütçemizi 274 milyar 385 beş milyon lira olarak belirledik. Bu rakam merkezi yönetim bütçesinin yüzde 15,7'sine tekabül ediyor. Böylece ülkemizi dünyanın devler ligine taşıma mücadelemizin odağında eğitimin bulunduğu gerçeğini bir kez daha ortaya koyduk. Eğitimde son 19 yılda elde ettiğimiz başarıları inşallah yenilerini eklemeyi hedefliyoruz. 2023'e giderken bir taraftan ülkemizin en önemli ihtiyaçlarından olan mesleki teknik eğitimi özendirirken, diğer taraftan eğitimde fırsat eşitliğini daha da güçlendirecek adımları atmayı sürdüreceğiz.”

“ÖĞRETMENLİK MESLEK KANUNU ÇIKARMAK İÇİN HAZIRLIKLARIMIZI TAMAMLADIK”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, insanı ihmal eden, insan faktörünü dikkate almayan hiçbir politikanın hedefine ulaşamayacağını belirterek, özellikle eğitim gibi doğrudan çocukları ve istikbali ilgilendiren bir meselede işin merkezinde insanın bulunmasının gayet tabii olduğunu ifade etti.

Öğretmenleri dünyanın en iyi, en donanımlı, en huzurlu eğitimcileri haline getirmek için üzerlerine ne düşüyorsa yaptıklarını ve yapacaklarını belirten Erdoğan, öğretmenlerin çocukların eğitim ve öğretimi konusunda gösterdikleri gayreti ve yaptıkları fedakarlıkları da yakından takip ettiklerini söyledi.

Erdoğan, şöyle konuştu:

“Öğretmenlerimizin sıkıntılarını kendi sıkıntımız görerek şartları zorlama pahasına gereken her türlü adımı atıyoruz. Şimdiye kadar ülkemizin imkanları genişledikçe, ortaya çıkan katma değerden özellikle öğretmenlerimizin de istifade etmesini sağladık. Öğretmenlerimizin mali ve sosyal haklarında önemli iyileştirmelere gittik. Göreve yeni başlayan bir öğretmenimizin maaşı 2002 yılında 470 lira iken, temmuz 2021 itibarıyla nereye çıktı biliyor musunuz? 5 bin 100 liraya yükseldi. Nereden nereye. 2002 yılında aynı öğretmenin aylık 60 saatten aldığı toplam ek ders ücreti 165 lira iken temmuz 2021 itibarıyla bu rakam 1272 liraya çıktı. 2002 yılında ek ders ücreti ile birlikte bir öğretmenin eline toplam 635 lira geçerken bugün 6 bin 372 lira geçmektedir. Ayrıca yine 2002 yılında bir öğretmenin eğitim öğretim hazırlık ödeneği 175 lira iken bu sene itibarıyla bu rakam 1250 liraya ulaşmıştır. Büyük Türkiye vizyonuna yakışır biçimde büyük Türkiye'nin mimarları olan öğretmenlerimizi korumayı, gözetmeyi sürdüreceğiz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasında öğretmenlere bazı müjdelere vermek istediğini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Öğretmenlerimizin haklarını güvence altına alacak, bir Öğretmenlik Meslek Kanunu çıkarmak için hazırlıklarımızı tamamladık. Meclis sürecinin ardından yürürlüğe girecek bu kanunla, mevcut hakları korunan öğretmenlerimize ilave mali ve sosyal haklar da sağlıyoruz. Artık bir kariyer mesleği olarak tamamlanacak öğretmenlerimize 3600 ek gösterge başta olmak üzere sağlayacağımız yeni hakların şimdiden hayırlı olmasını diliyorum.”

HALKIMIZI YÜKSEK FAİZE EZDİRMEYECEĞİZ, FAİZDE DÜŞÜŞ DEVAM EDECEK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İzmir'de yapımı tamamlanan 100 tesisin toplu açılış töreninde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, burada yaptığı konuşmada Merkez Bankası rezervlerinin 127 milyar dolar seviyesinde olduğunu belirtti. Faiz ile ilgili de açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Biz yüksek faize halkımızı da çiftçimizi de ezdirmeyeceğiz. Bu faizler düşecek." dedi.



Toplam yatırım tutarı 2 milyar 250 milyon lirayı bulan konut ve dükkanların İzmir'e hayırlı olması temennisinde bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Bugün İzmir'de önce geçen yıl yaşadığımız depremin ardından Bayraklı'da yapımını tamamladığımız 596 konut ve 145 dükkanı hak sahiplerine teslim ettik. Bizde laf ola beri gele yok. Sözü verdik mi? Verdik. Süratle konutları sahiplerine teslim edeceğiz dedik mi? Dedik. Zamanında da teslim ettik. Bayraklı'daki konut sayısını 1391'e, dükkan sayısını da 302'ye tamamlayacağız. Yine Bayraklı'da rezerv alanda 3 bin 649 konut ve 511 dükkan inşa ediyoruz. 397 tanesini de yılbaşına kadar tamamlayacağız. Böylece İzmir depreminin ardından 5 bin 74 konut ve 353 dükkan yapıp teslim etme sözümüzü yerine getirmiş oluyoruz. Toplam yatırım tutarı 2 milyar 250 milyon lirayı bulan konut ve dükkanlar İzmir'imize hayırlı olsun" dedi.

'CHP EKİBİ, 'ÜLKE YANDI BİTTİ' DİYE ORTALIĞI BİRBİRİNE KATIYOR'

CHP'nin iktidarda sorumluluk aldığı

dönemlerde gecelik faizlerin yüzde 7 bin 500'leri bulunduğunu belirten Erdoğan, "İzmir'in işgali ve İzmir'in kurtuluşu, Milli Mücadele'nin başlaması ve bitişi olarak tarih verebileceğimiz önemli hadiselerdir. Düşman İzmir'e girdiğinde dünyamız kararmıştı. Düşmanı denize döktüğümüzde ise milletçe bayram ettik. İzmir, vatan topraklarına uzanan elleri kırma ve istiklalimize sahip çıkma mücadelemizin sembolü olmuştur. Milli mücadelenin zaferle sonuçlanmasının ardından burada toplanan İzmir İktisat Kongresi'nde alınan kararlar, 1929 küresel buhranına kadar başarıyla uygulandı. Büyük buhranın ardından bozulan dengeler 2'nci Dünya Savaşı'yla iyice sarsıldı. Bu kritik dönemde ülkemizde dirayetli ve vizyoner bir siyasi iradenin olmamasının etkisiyle Türkiye milli mücadelenin ardında yakaladığı büyük fırsatı kaçırdı. Rahmetli Menderes'le birlikte İzmir İktisat Kongresi'nde alınan kararlar yeniden hayata geçirilmeye başlandı. Ancak 1960'dan itibaren ülkemize musallat olan her darbe, her muhtıra, her vesayet düzeni, demokrasimizle birlikte ekonomik bağımsızlığımızı da örseledi. AK Parti'nin tek



başına iktidarına kadar Türkiye, toplumsal olarak huzursuz, siyasal olarak istikrarsız, ekonomik olarak ithalata dayalı modellere mahkumdu. Dikkat ederseniz bugünlerde CHP ekibi ülke yandı, bitti diye ortalığı birbirine katıyor. CHP'nin iktidarda olduğu dönemde gecelik yüzde 7 bin 500'leri bulan faizleri gördük mü? Bunun altından kim kalkar? Ülke onların döneminde işsizliğin can yaktığı, başbakanlığın önüne yazar kasa atıldığı sıkıntılı günleri yaşadı mı? Bunları 18 yaşının altındakiler bilmez. Bu ülke onların döneminde bankaların içlerinin boşaltılarak milletin cebinden çalındığı ihanetler gördü. Biz onlardan böyle bir Türkiye devraldık" dedi.

'CHP PARTİ SÖZCÜSÜ IMF İLE KOL KOLA GEZİYOR'

İktidara gelir gelmez IMF reçetelerini bir kenara bırakıp 2013'te ise IMF'ye olan borcu kapattıklarının altını çizen Erdoğan, "Ülkemizde başlattığımız büyük demokrasi ve kalkınma devrimiyile hem 1920'de meclis açıldığında hem de 1923'de İktisat Kongresi toplandığında ortaya konan ruhu dirilttik. Milletimizin tüm kesimlerinin hak, özgürlük, gelişme ve yatırım taleplerini hayata geçirip sosyal barışı sağladık, ülkemizi büyütüp güçlendirdik. Yıllarca milletimiz çok çileler çekti. Cumhuriyetimizin değerlerini çatıştırmaya çalışanların oyunlarını biz bozduk. Tarihin en güçlü sinerjisini oluşturduk. Türkiye'nin her ferdini kucaklayan bu büyük atılımdan rahatsız olan malum çevreler boş durmadı. Partimizi kapatmaya



çalışmaktan sokakları karıştırmaya, darbe girişimlerinden ekonomik sabotajlara kadar ellerinden gelen her şeyi yaptılar. Biz çalıştık, çabaladık ve bir şeyi aklımızdan çıkarmadık. Demokrasilerde, özgürlüklerde, sanayide, ticarete, diplomaside, güvenlikte hayata geçirdiğimiz atılımları ekonomide gerçekleştirip milletimizin refahını arttırmasaydık kazanımlarımızı kalıcı kılamazdık.

'BİZİ PROGRAMIMIZDAN GERİ DÖNDÜREMEYECEKLER'

IMF ile bir daha anlaşma yapılmayacağıının açıklanmasının ardından mandacıların Türkiye'nin üzerine geldiğinin altını çizen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Başarısızlıkla sonuçlanan milleti açlığa, işsizliğe mahkum eden IMF reçeteleri yerine kendi kalkınma

ve ekonomi planımızın altyapısını inşaaya başladık. Attığımız her adımın, yaptığımız her yatırımın ülkemize kazandırdığımız her eser ve hizmetin gerisinde Türkiye'yi ekonomik olarak kendi imkan ve kabiliyetleri ile yoluna devam etme gayesi vardı. Ne zaman biz 23,5 milyar dolar borcu kapatıp bir daha IMF ile anlaşma yapmayacağımızı ilan ettik o günden beri başımız beladan kurtulmuyor. Boş durmuyorlar. Hani küresel güvenlik sistemindeki çarpıklıklara 'Dünya 5'ten büyüktür' diyoruz ya, ekonomide de aynısını söylüyoruz. Ülkemizdeki mandacı iktisat ve mandacı siyasetçiler ise cumhuriyet tarihindeki bu en büyük ekonomik kurtuluş mücadelesini tam tersi göstermeye çalışıyorlar. Yıllarca ülkemize dayatılan para ve maliye politikaları insanlarımızı işsiz, şirketlerimizi karsız, devletimizi gelirsiz bıraktığını



CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, ALSANCAK STADI'NIN AÇILIŞINI YAPTI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İzmir'de depreme dayanıksız olduğu için yıkıldıktan sonra tekrar yaptırılan ve Mustafa Denizli'nin ismi verilen Alsancak Stadi'nin açılışını yaptı. Altay'ın altyapı ve kadın futbol takımı oyuncularıyla milli jimnastikçiler İbrahim Çolak ve Göksu Üçtaş Şanlı'yı da kurdele kesimine davet eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, buradaki konuşmasında Alsancak Mustafa Denizli Stadi'nin açılışını yaptıklarını belirterek, şunları kaydetti: "Herhangi bir sıkıntıya söz, fırsat vermeden inşallah Altay ve Altınordu burayı birlikte, kardeşçe kullanacaklar. Herhangi bir sıkıntı olmayacak. Zaten spor bu demek, bunu da ona göre halledeceğiz. Mustafa hoca diyor ki; 'aynen İngiliz statları gibi'. Bizim stadımız onlardan daha ileri. Bambaşka. Tabii içeride ayrıca



kapalı alanlarda da gençlik merkezimiz var. Sadece futbol değil, gençlik merkezinde hem kitaplarınızla birlikte olacaksınız, oturacaksınız, beraber ayrıca çalışmalarınızı da sürdüreceksiniz."

gözlerden saklamak isteyen bu mandacılar var güçleriyle üzerimize geliyorlar. Ne yaparlarsa yapınlar bizi üretim, istihdam ve cari denge odaklı programımızdan geri döndüremeyecekler” dedi.

'BAY KEMAL, YEMEZLER'

Faizleri düşüreceklerinin altını çizen Erdoğan, “Yüksek faizi, enflasyonu, kur tuzaklarını ülkemizin kaderi gibi görenlerin teslimiyetçiliği öğrenilmiş çaresizliktir. Savunma sanayinden sağlığa kadar pek çok alanda bu sendromu aşıp ülkemizi nasıl en ileri seviyelere getirdiysek ekonomi politikalarında da başaracağız. Bir kez daha altını çiziyorum. Biz yatırım, istihdam, üretim ve bu politikaların altyapısını 19 yıldır inşa ediyoruz. Salgınla birlikte ortaya çıkan küresel ekonomik kriz bize bu dönüşümü hızlandırıp neticelendirme fırsatı verdi. Yaptığımız bu fırsatı değerlendirmektir. Dün faizleri 7 bin 500'lere çıkarırlar bugün kanun çıkarın faizleri yüzde 1'e indirir diyor. Kim diyor bunu? Bay Kemal. Yemezler. Bu faizler düşecek. Yüksek faize halkımızı da çiftçimizi de ezdirmeyeceğiz. Milletimiz, geleceğini kurtaracak büyük dönüşümün sancılarını yaşarken, kendisiyle dalga geçenlerden bunun hesabını soracaktır” açıklamalarında bulundu.

'KAH FAİZ-KUR-ENFLASYON, KAH TENCERE-TAVA HEP AYNI HAVA'

Kendilerini eleştirenlerin dünya ekonomisini takip etmediklerini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Amerika ve AB ülkeleri insanları işsiz kalsın diye enflasyona ve faize bakmadan ne gerekirse yaparken onları alkışlıyor, Türkiye benzer yöntemleri kullandığında felaket tellallığına soyunuyor. Çünkü bunlar doğru-yanlış bakmadan kendilerine verilen vazifenin gerektirdiği her şeyi söyler ama asıl gerçekleri asla dile getirmezler. Her türlü para ve maliye politikası kullanarak demokrasi, hak ve hukuk tanımadan kendini dünyanın üretim ve finans merkezi haline getirenleri konuşmazlar. Para musluklarını 10 yılda 10 kattan fazla açarlara sebebini sormazlar. Küresel finans krizinin yaşandığı 2008'den beri defalarca politika değiştirenlerin niye böyle yaptığını sorgulamazlar. Salgın döneminde savrulmalar yaşayan gelişmiş ülkelerin nasıl bu duruma düştüklerini anlamaya çalışmazlar. Dünyada yaşanan para bolluğunun ve yüksek enflasyonun analizini yapmazlar. Almanya başta olmak üzere Avro bölgesinin istihdamı korumak için hangi politikayı izlediğini takip etmezler. Uluslararası fiyatların TÜFE bazında 3'te 1'inden fazla artışının yol açtığı sonuçları dikkate almazlar. Küresel krizden kendini korumak isteyen herkesi, gelişmişlik düzeyine bakmaksızın parasının değerini düşük tutup cari fazlasını artırmayı, böylece istihdamını korumayı sağlamaya çalıştığını görmeyiz. Buna karşılık aynı kesimler, Türkiye'nin cumhuriyet tarihinin en kapsamlı ve kararlı ekonomi politikası değişikliğini kah patates-soğan, kah faiz-kur-enflasyon, kah tencere-tava hep aynı hava deyip giderler” dedi.



BUGÜNE DEK NE SÖZ VERDİYSEK YAPTIK

İzmir'de 30 Ekim 2020'de meydana gelen 6.6'lık depremin ardından yıkılan binaların yerine inşa edilen 7 proje alanında tamamlanan 596 konut ve 145 iş yerinin tapuları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle depremzedelere teslim edildi.

Erdoğan, Bayraklı ilçesi Mansuroğlu Mahallesi'nde düzenlenen törende yaptığı konuşmada depremin ilk anından itibaren devlet ve hükümet olarak afetzedelerin yalnız bırakılmadığını vurguladı. Erdoğan, şunları kaydetti:

KİMSEYİ AÇ, AÇIKTA BIRAKMADIK:

Depremzedelerin yaralarını sarmak için gece gündüz çalıştık, çabaladık. Kimseyi aç, açıkta, çaresiz bırakmadık. Daha önce nasıl Elazığ ve Malatya'da yıkılanların yerine 1 yıl gibi kısa sürede daha iyisini inşa ettiysek, İzmir'de de aynısını yaptık. Biliyorsunuz Elazığ'da 23 bin 677 konut ve 2 bin 515 köy evi, Malatya'da 6 bin 287 konut ve 1555 köy evi inşa ederek vatandaşlarımıza teslim ettik. İzmir depreminin ardından da Bayraklı'da yerinde 1391 konut ve 392 dükkan, rezerv alanda ise 3 bin 649 konut ve 511 dükkan inşa etmek için hemen harekete geçtik. Böylece İzmir

depreminin ardından toplam 5 bin 74 konut ve 3 bin 535 dükkan yapma kararı aldık.

Bu evleri de bir yıl içinde teslim etmeye başlama sözü verdik. Bizler söz verdiğimiz, sözümüzü tutarız. Adalet, Manavkuyu ve Mansuroğlu mahallerimize verilen projelerdeki 596 konut ve 145 dükkan biraz sonra sahipleriyle buluşacak. Bu bölgedeki inşaatlardan kalan 741 konut ve dükkanı da çok yakında hak sahiplerine teslim edeceğiz. Sadece bu 3 mahalleimizdeki inşaatların yatırım tutarı 750 milyon liradır. Rezerv alanda ise 1,5 milyar lira yatırım bedeli olan 3 bin 649 konut ve 511 dükkan yapıyoruz. Bu alandaki projenin ilk etabını oluşturan 397 konutu, inşallah yılbaşında tamamlamış ve sahiplerine teslim etmiş olacağız. İzmir'de yaptığımız deprem konutlarının ödeme tutarları ile ilgili vadelerini kamuoyu ile paylaşmıştık. Buna göre, 2+1 konutları 160-180 bin, 3+1 konutları 220-260 bin TL arasında bir bedelle sahiplerine veriyoruz. İlk 2 yılı ödemesiz toplam 20 yıl vadeli ödeme planına göre, 2+1 konutların taksitleri aylık 740, 3+1 konutların taksitleri ise aylık 1020 liradan başlayacak.



DÜNYAYA TERÖRLE MÜCADELE ÇAĞRISI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan terörle mücadele ve uluslararası iş birliği konusunda önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan Ekonomik İşbirliği Teşkilatı konuşmasında terörle ayırım yapmaksızın ortak mücadele, KKTC'nin çözüm vizyonuna destek ve Afganistan'dan bölgemize göç yaşanması tehlikesine karşı Afgan ekonomisinin ayağa kaldırılması çağrılarını yaptı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Ekonomik İşbirliği Teşkilatı zirvesinde önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan'ın açıklamaları arasında terörle mücadele, KKTC konusu, ekonomik ortaklıklar yer aldı. İşte

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar; Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov'a misafirperverlikleri için teşekkürlerini ileten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye olarak zirve dönem başkanlığını devrettiklerini belirterek, yeni dönem başkanı Türkmenistan'a başarılar diledi.

“AŞIMIZI MİLLETİMİZLE BİRLİKTE TÜM İNSANLIĞIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yaklaşık iki yıldır tüm insanlığın küresel çapta bir tehditle mücadele ettiğine dikkati çekerek, 5 milyondan fazla insanın hayatına mal olan yeni tip koronavirüs



(Kovid-19) salgınının ekonomi, ticaret ve turizm başta olmak üzere her alanda etkilerini sürdürdüğünü söyledi.

Zirvenin, Kovid-19 ile mücadelede iş birliğinin ve dayanışmanın daha da güçlenmesine vesile olmasını temenni eden Erdoğan, "Türkiye olarak bu zorlu süreçte dünyanın dört bir yanından aldığımız yardım taleplerini karşılamaya gayret ettik. Şimdiye kadar aralarında teşkilat üyelerimizin de olduğu 160 ülke ve 12 uluslararası kuruluşa yardım ulaştırdık. Teşkilatımızın bazı üyelerine tıbbi malzeme ihracat ve satın alma izinleri, eğitim ve personel desteği vermek suretiyle de ayrıca destek olduk." diye konuştu.

Erdoğan, 11 ülkeye de aşı tedarikinde bulduklarını hatırlatarak, "Yerli aşımız TURKOVAC için acil kullanım onayına kısa süre önce başvurduk. İnşallah süreç tamamlanınca aşımızı milletimizle birlikte tüm insanlığın hizmetine sunacağız." ifadesini kullandı.

"YÜKSEK POTANSİYELDEN DAHA FAZLA YARARLANMALIYIZ"

Zirvenin "Birlikte Geleceğe" temasıyla düzenlendiğinin altını çizen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Teşkilatımızdan ekonomik iş birliğimizin güçlendirilmesi bakımından nasıl daha iyi faydalanabileceğimizi belirlememiz önem taşıyor. Ortak hedeflerimize ulaşabilmemiz için gerekli yol haritası 2025 vizyon belgesinde yer alıyor. Bugün onaylayacağımız Aşgabat Eylem Mutabakatı'nı da bu doğrultudaki güçlü irademizi vurgulayan bir belge olarak görüyoruz. 8 milyon kilometrekarelik bir alanda yaklaşık 500 milyon nüfusu barındıran coğrafyamızın sunduğu yüksek potansiyelden daha fazla yararlanmalıyız. Ticaret hacmimizi 100 milyar dolar seviyesine çıkartmak için gayretlerimizi yoğunlaştırmalıyız. Bu kapsamda, öncelikle 2025 Vizyon Belgesi'nin de stratejik hedefleri arasında yer alan ticaret anlaşması ECOTA'yı yürürlüğe koymalıyız."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 17 yıldır uygulanamayan bu anlaşmanın bölge içi ticaretin hak ettiği seviyelere ulaşmasını sağlayacak ana enstrüman olduğuna inandığını belirterek, "İstanbul'da ev sahipliği yaptığımız EKO Bank'ta kurumsal ve mali kapasitenin artırılması suretiyle tüm teşkilat üyelerinin katılımıyla kalkınmamızda daha önemli işlevler yerine getirilebilir." görüşünü paylaştı.

Ankara'da bulunan eğitim enstitüsünün üyeler arasındaki iş birliğini artırarak, insani kalkınmaya ciddi katkılarda bulunmaya başladığını vurgulayan Erdoğan, yine Ankara'da faaliyetlerini sürdüren Gıda Güvenliği Bölgesel Koordinasyon Merkezi'nin de gıda güvenliğinin temini ve bölgede tarım sektörünün geliştirilmesinde önemli rol üstlendiğini dile getirdi.



"AZERBAJCAN'IN YANINDA OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

Azerbaycan'ın işgal altındaki topraklarını kurtarmasının bölgede kalıcı barış ve istikrarın tesisinin de kapılarını açtığına değinen Erdoğan, "Azerbaycan'ın, bölgede refahın artması için birbiri ardına hayata geçirdiği projeler takdire şayandır. Bu adımlar, bölgede normalleşme çabalarını destekleyecektir. Türkiye olarak bu süreçte Azerbaycan'ın yanında olmayı sürdüreceğiz. Teşkilat olarak da Azerbaycan'la tam dayanışma içerisinde olmamız büyük önem arz ediyor." değerlendirmesinde bulundu.

Kıbrıs konusuna ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları dile getirdi:

"Kıbrıs meselesinde, Kıbrıs Türk halkının egemen eşitliğinin ve eşit uluslararası statüsünün tescil edilmesi, çözümün

anahtarıdır. Tüm dost ve kardeş ülkelerin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin çözüm vizyonunu ön yargısız bir şekilde değerlendirmesini istiyorum. Teşkilatımızın gözlemci üyesi olan Kıbrıs Türklerinin maruz kaldığı tecridin hafifletilmesine yönelik spor, kültür, eğitim, turizm gibi alanlarda ilişkilerin geliştirilmesini teşvik ediyoruz."

Erdoğan, "Bölgesel ve uluslararası iş birliği, terörle mücadelede hayati önemdedir. Mücadelemizi, terör örgütleri arasında ayırım yapmaksızın sürdürmeliyiz. Bölgemiz PKK, YPG, FETÖ, DEAŞ gibi eli kanlı terör örgütlerinden temizlendikçe huzur, istikrar ve ekonomik kalkınma da hızlanacaktır. Terörün her türlüsüne karşı dayanışma içinde hareket etmemiz, bu bakımdan çok önemlidir." sözlerini sarf etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dönem başkanı Türkmenistan başta olmak üzere, zirvenin başarısında emeği geçen tüm üye devletlere ve sekreteryaya teşekkür etti.





DİRİLİŞ NESLİNİN ÖNCÜSÜ SEZAI KARAKOÇ'U ANDIK



**İstanbul Gençlik Kolları
teşkilatımız, Türk Edebiyatının
değerli üstadı şair ve yazar Sezai
Karakoç için lokma dağıtımı yaptı.**



İstanbul gençliği, şehrin birçok ilçesinde Cuma namazı çıkışında vatandaşlara lokma ikramında bulundu.

88 yaşında İstanbul'da Rahmet-i Rahman'a kavuşan Sezai Karakoç için dualar okundu.

Düzenlenen programa İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, yönetim kurulu üyelerimiz, gençlik kolları üyelerimiz ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Üstad Sezai Karakoç'a Allah'tan rahmet dileyen Başkanımız Tomakin, "Bir diriliş nesline ömrünü adayan, mücadelesiyle yolumuza ışık tutan değerli fikir adamı Sezai Karakoç'un ruhuna lokma dağıtımı gerçekleştirdik. Ömrünü 'Diriliş'in ışığında bir mücadeleye adayan, mücadelesiyle yolumuza ışık tutan değerli üstadımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet, makamı âli olsun" ifadelerini kullandı.



AK GENÇLERDEN FEDAKAR ÖĞRETMENLERE ANLAMLI ZİYARET



Sultangazi, Sancaktepe ve Esenler Gençlik Kollarımız, 24 Kasım Öğretmenler Günü

dolayısıyla ilçelerinde fedakârca görev yapan öğretmenleri ziyaret etti. Yolumuza ışık tutan, vatanına ve milletine hayırlı insanlar yetiştiren öğretmenleri ziyaret eden gençler, onların 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı.

Sultangazi

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı ve teşkilat mensuplarımız, Sultangazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Tekbaş'ı ziyaret etti. Ardından ilçede faaliyet

gösteren eğitim kurumlarını ziyaret eden teşkilatımız öğretmenlerin bu özel gününü tebrik etti.

Esenler

İlçe Başkanımız Umut Özkan ve gençlik kolları teşkilatımız, Esenler Milli Eğitim Müdürü Nurettin Aras'ı ve Esenler Halk Eğitim Müdürü Turgay Tokmak'ı ziyaret etti.

Sancaktepe

Gençlik Kolları Yürütme Kurulu üyelerimiz, ilçede görev yapan öğretmenleri ziyaret etti. Özel günlerinde öğretmenlerin yanlarında olan teşkilatımız onlara karanfil hediye edip çikolata ikramında bulundu.





GENÇLER GELECEĞİMİZDİR



İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, Tenzile Erdoğan İmam Hatip Lisesi, Reyhan Kalyoncu Yaşam Becerileri Atölyesi açılış programına katılım sağladı.

Gençlerimizin becerilerini geliştirmek, bu becerilerini değerlendirmek ve geleceğe hazırlamak amacıyla açılan atölyenin açılışında, İl Kadın Kolları Başkanımız İlhan gençlerin geleceğimiz olduğunu belirtti.



İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK



İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan Başkanlığında, Sosyal politikalar Birim Başkanı ve komisyon üyeleriyle birlikte İl Sağlık Müdürü Kemal Memişoğlu'nu ziyaret ederek, sahadaki ekiplerimizden gelen sorunlar ile ilgili istişarelerde bulundu.

KADIN EMEKLERİ SERGİSİNE KATILDIK



Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızca organize edilen ve Şehit Anneleri Derneği (BEYŞAD) yararına düzenlenen kermesse İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan katıldı. Kermesin açılışına katılan Başkanımız, kadın dayanışmasına, kadın ürünlerine desteğe ve ekonomiye katkısına vurgusu yaptı. Programa İl Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız Çiğdem Çavdar Çelebi ve Esra Vural Yıldırım da katılım gösterdi. İlçe Kadın Kolları Başkanımız Burcu Hatun Şahinci katılımcılara desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

ÇOCUKLAR İÇİN DAHA ADİL BİR DÜNYA MÜMKÜN



Dünya Çocuk Hakları günü münasebetiyle çocuklarımızı unutmamak. Çeşitli ilçelerde çocuk temalı programlar gerçekleştirildi.



Bu kapsamda Beyoğlu ilçemizde Belediye Başkanlığı ev sahipliğinde, Hakeder derneğinin düzenlediği programda sağlık beslenme eğitim ve korunma gibi en temel haklarında mahrum kalmış milyonlarca çocuk konusunda farkındalığı artırmak amacıyla program gerçekleştirildi. İki oturumdan oluşan panele Genel Merkez Sivil Toplum ve

Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Sn. Av.Özlem Zengin, Genel Merkez Kadın Kolları Sivil Toplum ve halkla ilişkiler birim başkanı Ayten Aydın ve İl Kadın Kolları Başkanımız Av.Dr.Rabia İlhan 39 ilçe teşkilatımız katılım sağladı.

Başakşehir ilçemizde Selim Kiraz Bilgievinde çocuklarımız için gerçekleştirdiğimiz programda keyifli anılar bıraktırdık. Küçükçekmece ilçe Kadın Kolları Başkanlığımızca çocuklarımıza bayrak ve çikolatalar hediye etti.

Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları olarak 6-15 yaş arası çocuklarımızla bir program tertip etti. Miniatürk müzesi gezisinde ülkemiz ve dünyamızda ki önemli eserlerin tarihçeleri hakkında bilgi verdi.



SOKAK HAYVANLARINA DESTEK İÇİN STANT AÇTIK



Eyüpsultan'da bir klasik haline gelen girişimci kadınlarımızı desteklemek üzere hayata geçirilen el emeği ürünleri pazarı bu kez

de Göktürk mahallemizde gerçekleştirildi. İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan'ın katıldığı pazarımızda Eyüp İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız da stant açtı. Kadın kollarımızın standında el yapımı çikolatalar, erişteler, tarhana, yufka ekmeği gibi ürünler satıldı. Gelirinin bir kısmının Eyüp belediyesinin iş birliğince sokak hayvanlarına, bir kısmı da ihtiyaçlı ailelerimize destek amacıyla kullanıldı. Pazarımızda verimli bir gün geçiren İl Kadın Kolları Başkanımız kadınlarımızın emeğine olan desteğinin altını tekrar çizdi.



GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN ÖĞRETMENLERİN GÜNÜ KUTLU OLSUN



Bilgi ve tecrübesiyle, sevgiyle yolumuzu aydınlatan kıymetli öğretmenlerimiz unutulmadı. Bu kapsamda ilçelerimizde çeşitli programlar düzenlendi. İlk olarak İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan Beylikdüzü ilçemizde kıymetli öğretmenimiz Yasemin Yağcı'yı ziyaret etti.

Bayrampaşa, Beylikdüzü, Esenyurt, Üsküdar, Güngören, Küçükçekmece, Ümraniye, Şişli, Çatalca, Sultangazi, Bakırköy, Kartal, Eyüp ilçelerimizde bulunan okullarımızdaki öğretmenlerimizi ve müdürlerimizi de kadın kolları olarak ziyaret ettik.

Sultangazi ilçemizde İlçe Kadın Kollarımız ve Belediye Başkanımızın eşi Tuba Dursun hanımın organize ettiği, "Hoş Geldin Bebek" programında "Öğretmenler Günü" dolayısıyla ilçemizde bulunan bir yaş altı çocuğu olan öğretmen annelerimizi misafir ettik.

Kadıköy ilçemizde Cumhurbaşkanımızın öğretmeni Semra Acar'ı, Beyoğlu ilçemizde emekli öğretmenlerimizi, Güngören ilçemizde minik çocuklarımızı yetiştiren ve Rehabilitasyon Merkezi'nde özveriyle çocuklarımızı hayata hazırlayan öğretmenlerimizi ziyaret ederek hediyelerini takdim edip emeklerinden ötürü teşekkürlerimizi ilettik.

Avcılar ilçemizde ise Şırnak Güçlü Konak kardeş okulumuza kırtasiye yardımında bulunduk. Öğretmenler günü için Batman'daki kardeş okulumuzdaki çocuklarımıza hediyeler gönderildi. Öğretmenlerimize verdiği emeklerden dolayı, yetiştirdikleri nesiller için teşekkür ettik.



TECRÜBE PAYLAŞIMI



Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızca, AK Parti UID-Uluslararası Demokratlar Birliği kurucusu Güleser Topuz ARGE Birim

Başkanlığımızın organizasyonu ile teşkilat içi motivasyon semineri gerçekleştirildi. Topuz'un, engin tecrübesini paylaşarak yaptığı örneklemeler teşkilat mensuplarımızı etkiledi. Topuz konuşmasında, Cumhurbaşkanımızın yükünü hafifletmek için teşkilatların omuzlarındaki görevleri bir bir sıraladı.



BEYKOZ'DAN GELECEĞE NEFES PROJESİ



AK Kadınlar olarak Milli Ağaçlandırma Günü vesilesiyle Çevre ve Şehircilik Birim Başkanlığımızın düzenlediği fidan dikme etkinliğinde, İlçe Başkanımız Muhammed Hanefi Dilmaç ve Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayıf nezaretinde Anadolu Feneri'nde oluşturduğumuz AK Parti Beykoz İlçe Hatıra Ormanı'nda daha yeşil bir gelecek için fidanlarımızı toprağın bağrına bıraktık. Böylece Beykoz'da 5 bin fidan dikimi ile Geleceğe Nefes olduk.



YETİM KIZLARIN ÇEYİZİNE DESTEK



İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan çalışma ile yetim kızlarımızın çeyizlerine destek oluyoruz. Bu kapsamda çok sayıda yetim kızımızın çeyizlerini İlçe Kadın Kollarımızın iş birliği halindeki çalışmalarıyla tamamladık. Bu hafta Evlilik hazırlığında olan Gülizar kardeşimiz için Sultanbeyli, Adalar, Kadıköy, Beykoz ilçe teşkilatlarımızın hazırladığı çeyizlerimizi, İl Başkan Yardımcılarımız, Sosyal Politikalar Komisyonumuz ve İlçe Başkanlarımız kendisine teslim etti.



5 soruda yerli aşı TURKOVAC

Türkiye'nin yerli inaktif Kovid-19 aşısı adayı TURKOVAC'ın acil kullanım onayı için değerlendirme ve inceleme sürecinin en az üç hafta sürmesi bekleniyor

1

Yerli aşı çalışmaları ne zaman başladı?

TURKOVAC'ın ilk aşaması olan Faz 1 çalışmaları, **5 Kasım 2020'de başladı**

10 Şubat'ta Faz 2 çalışmaları başladı ve her iki aşamada da olumlu veriler elde edildi

Faz **3 çalışmaları ise 22 Haziran** itibarıyla başladı

2

TURKOVAC klinik çalışmalarının önemi nedir?

TURKOVAC, aynı anda yürütülen **8 ayrı klinik çalışmayla** Türkiye'nin en geniş kapsamlı aşı geliştirme projesi

TURKOVAC'ın hatırlatma dozu olarak uygulandığı çalışmaya da **28 ildeki 41 hastanede** başladı

Sonuçların yakın bir zamanda açıklanması planlanıyor

3

Acil kullanım onayı başvurusu ve değerlendirme süreci nasıl işliyor?

Acil kullanım onayı, halk sağlığını ciddi olarak tehdit eden istisnai durumlarda **sorumlu kurum tarafından** verilen kullanım izni anlamına geliyor

Türkiye'de aşılar için bu süreç **TİTCK** tarafından tamamlanıyor

TURKOVAC için öncelikle başvurunun **ön değerlendirmesi** yapılacak

Bu aşama bittiğinde **kapsamlı değerlendirme süreci** başlayacak

4

TURKOVAC varyantlara karşı etkin mi?

Çalışmalarda, aşının **Alfa varyantına karşı yüzde 100 etkili** olduğu belirlenirken, izole edilen **Delta varyantı** üzerindeki incelemeler devam ediyor

5

Yerli aşının saptanmış bir yan etkisi var mı?

Şu ana kadar gönüllülerde **ciddi bir yan etkiyle karşılaşılmadı**

